Sonntag
Gundersheim
Dalsheim
Mblsheim

Montag
Dalsheim

Dienstag
Florsheim

Mittwoch

Gundheim

Donnerst
Gundersheim

Freitag
Gundheim

Samstag
Gundersheim

17.01.
10.30 Uhr
10.30 Uhr
9.00 Uhr

18.01.
18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

19.01.
8.30 Uhr

20.01.
18.00 Uhr
18.30 Uhr

21.01.
18.30 Uhr

22.01.
18.00 Uhr
18.30 Uhr

23.01.
18.30 Uhr

GOTTESDIENSTE

in der Pfarrgruppe Wonnegau

vom 17. Januar 2021 bis
21. Marz 2021

2. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Wort-Gottes-Feier mit Kommunion

Hochamt fir ++ der Familien Janitzki und Schmidt
Hochamt fir die Pfarrgruppe

2. Woche im Jahreskreis
Rosenkranz

Heilige Messe fur + Pater Walter Senner OP
Beichtgelegenheit

bis 19.30 Uhr: Eucharistische Anbetung

2. Woche im Jahreskreis
Heilige Messe in der Kapelle

2. Woche im Jahreskreis
Rosenkranz
Heilige Messe fiir + Marcus Frst

2. Woche im Jahreskreis
Heilige Messe

2. Woche im Jahreskreis
Rosenkranz
Heilige Messe

2. Woche im Jahreskreis

Hochamt

fur ++ Eheleute Ria und Albert Flérsch

fur ++ Leo und Vroni Florsch, + Maria Hahn und
++ Angehdrige



Sonntag
Gundheim

Dalsheim

Mélsheim

Montag
Dalsheim

Dienstag
Gundheim
Florsheim

Mittwoch
Gundheim

Donnerst
Gundersheim

Freitag
Gundheim

Samstag
Gundersheim

24.01.
10.00 Uhr
10.30 Uhr

10.30 Uhr

10.30 Uhr

9.00 Uhr

25.01.
18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

26.01.
19.30 Uhr
8.30 Uhr

27.01.
18.00 Uhr
18.30 Uhr

28.01.
18.30 Uhr

29.01.
18.00 Uhr
18.30 Uhr

30.01.
18.30 Uhr

3. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Rosenkranz

Hochamt

fiir + Maria Michel

fur + Helene und + Philipp Michel

fur ++ Ehel. Peter Bansbach, Ludwig Wilz und ++ Angeh.
fur + Reinhold Schreiber

fur + Magda Hofmann

Hochamt

fur ++ der Familien Peth und Griebe

fur Lebende und ++ der Familie Schreiber-Zink

fir + Magdalena Sipek, + Gerhard Friedel u. ++ Angeh.
Kindergottesdienst

im kath. Pfarrheim, Mittelgasse 1

Hochamt fiir die Pfarrgruppe

BEKEHRUNG DES HL. APOSTELS PAULUS
Rosenkranz

Heilige Messe flr + Sophie Ming

Beichtgelegenheit

bis 19.30 Uhr: Eucharistische Anbetung

HI. Timotheus u. hl. Titus, Bischofe
Gebetskreis Pfarrhaus/ Gebetsraum
Heilige Messe in der Kapelle

3. Woche im Jahreskreis
Rosenkranz
Heilige Messe flr + Marcus Fiirst

HIl. Thomas von Aquin, Ordenspriester
Heilige Messe

3. Woche im Jahreskreis
Rosenkranz
Heilige Messe fiir + Apollonia Jennewein

3. Woche im Jahreskreis
Hochamt fir die Pfarrgruppe
2



Sonntag
Gundheim

Dalsheim
Molsheim

Montag
Dalsheim

Dienstag
Florsheim

Mittwoch
Gundheim

Donnerst
Gundersheim
Morstadt
Freitag

Gundheim

Samstag
Gundheim

31.01.
10.00 Uhr
10.30 Uhr

10.30 Uhr

9.00 Uhr

01.02.
18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr

19.00 Uhr

02.02.
8.30 Uhr

03.02.
18.00 Uhr
18.30 Uhr

04.02.
18.30 Uhr
16.00 Uhr

05.02.

18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr

06.02.
18.00 Uhr
18.30 Uhr

4. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Rosenkranz

Hochamt

fir + Maria Michel

fr + Magda Hofmann

Hochamt fir ++ Lydia u. Gregor Oberhardt und
+ Maria Rieck

Hochamt fiir die Pfarrgruppe

4. Woche im Jahreskreis
Rosenkranz

Heilige Messe

Beichtgelegenheit

bis 19.30 Uhr: Eucharistische Anbetung

DARSTELLUNG DES HERRN (Lichtmess)
Heilige Messe in der Kapelle

HI. Blasius, Martyrer
Rosenkranz
Heilige Messe mit Austeilung des Blasiussegens

4. Woche im Jahreskreis
Heilige Messe
Eucharistiefeier im Wohn- und Pflegeheim St. Martha

HIl. Agatha, Jungfrau, Martyrin in Catania
Herz-Jesu-Freitag

Rosenkranz

Heilige Messe

bis 19.30 Uhr: Eucharistische Anbetung

HI. Paul Miki u. Gefahrten, Martyrer
Rosenkranz

Hochamt mit Austeilung des Blasiussegens

fr + Maria Josephine Michel und Angehérige
fir + Norbert Marhdfer, leb. und ++ Angehérige
fir + Magda Hofmann



Sonntag 07.02. 5. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Gundersheim ~ 10.30 Uhr - Hochamt mit Austeilung des Blasiussegens

Dalsheim 10.15 Uhr  Wort-Gottes-Feier mit Kommunion im Seniorenheim
10.30 Uhr - Hochamt mit Austeilung des Blasiussegens
Molsheim 9.00 Uhr  Hochamt mit Austeilung des Blasiussegens

fUr die ++ der Familie Lebert

Montag 08.02. 5. Woche im Jahreskreis
Dalsheim 18.00 Uhr  Rosenkranz

18.30 Uhr  Heilige Messe

19.00 Uhr  Beichtgelegenheit

19.00 Uhr  bis 19.30 Uhr: Eucharistische Anbetung

Dienstag 09.02. 5. Woche im Jahreskreis
Florsheim 8.30 Uhr  Heilige Messe in der Kapelle

Mittwoch 10.02. HI. Scholastika, Jungfrau

Gundheim 18.00 Uhr  Rosenkranz
18.30 Uhr  Heilige Messe

Donnerst 11.02. 5. Woche im Jahreskreis

Gundersheim Keine Eucharistiefeier

Dalsheim 16.00 Uhr  Eucharistiefeier im Seniorenheim ,pro seniore”
Freitag 12.02. 5. Woche im Jahreskreis

Gundheim 18.00 Uhr  Rosenkranz

18.30 Uhr  Heilige Messe

Samstag 13.02. 5. Woche im Jahreskreis
Gundersheim  18.30 Uhr  Hochamt flir die Lebenden und ++ der Familie Walheim

Sonntag 14.02. 6. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Fest des hl. Valentin

Kollekte fiir die Aufgaben der Caritas
Gundheim 10.00 Uhr  Rosenkranz

10.30 Uhr  Hochamt mit Feier des Valentinsfestes
mit Segen fir alle Liebenden



flr ++ Ehel. Hermann und Gertrude Michel, geb. BIim
und lebende und ++ Angehérige
fir + Hermann Débele

Dalsheim Keine Eucharistiefeier

Molsheim 9.00 Uhr  Wort-Gottes-Feier mit Kommunion

Montag 15.02. 6. Woche im Jahreskreis (Rosenmontag)
Dalsheim 18.00 Uhr  Rosenkranz

18.30 Uhr  Heilige Messe fir + Pfr. Georg Jakobs

19.00 Uhr  Beichtgelegenheit

19.00 Uhr  bis 19.30 Uhr: Eucharistische Anbetung

Dienstag 16.02. 6. Woche im Jahreskreis
Fl6rsheim 8.30 Uhr  Heilige Messe in der Kapelle

Mittwoch 17.02. Aschermittwoch
Gundersheim  8.00 Uhr  Eucharistiefeier mit Einzelsegnung fiir die Fastenzeit
fir die Grundschtler und die Gemeinde
Gundheim 12.00 Uhr  Einzelsegnung fiir die Fastenzeit in der Kirche
fur die Kindergartenkinder und Gemeindemitglieder
18.00 Uhr  Rosenkranz
18.30 Uhr  Amt mit Einzelsegnung fiir die Fastenzeit
und Beginn der Firmvorbereitung

Donnerst 18.02. Donnerstag nach Aschermittwoch
Gundersheim  18.30 Uhr  Heilige Messe fiir ++ Ehel. Eduard und Elisabeth Bertram

Freitag 19.02. Freitag nach Aschermittwoch
Gundheim 18.00 Uhr  Rosenkranz
18.30 Uhr  Heilige Messe

Samstag 20.02. Samstag nach Aschermittwoch
Gundheim 18.00 Uhr  Rosenkranz
18.30 Uhr - Hochamt mit Einzelsegnung fiir die Fastenzeit
fir + Magda Hofmann

Sonntag 21.02. 1. FASTENSONNTAG

Gundersheim  10.30 Uhr - Hochamt mit Einzelsegnung fiir die Fastenzeit
Dalsheim 10.30 Uhr - Hochamt mit Einzelsegnung fiir die Fastenzeit
Molsheim 9.00 Uhr  Hochamt mit Einzelsegnung fiir die Fastenzeit

5



Montag 22.02. Kathedra Petri
Dalsheim 18.00 Uhr  Rosenkranz

18.30 Uhr  Heilige Messe

19.00 Uhr  Beichtgelegenheit

19.00 Uhr  bis 19.30 Uhr: Eucharistische Anbetung

Dienstag 23.02. 1. Fastenwoche
Gundheim 19.30 Uhr  Gebetskreis Pfarrhaus/ Gebetsraum
Florsheim 8.30 Uhr  Heilige Messe in der Kapelle

Mittwoch 24.02. HI. Matthias, Apostel
Gundheim 18.00 Uhr  Rosenkranz
18.30 Uhr  Heilige Messe fir + Apollonia Jennewein

Donnerst 25.02. 1. Fastenwoche
Gundersheim  18.30 Uhr  Heilige Messe
Mbrstadt 16.00 Uhr  Eucharistiefeier im Wohn- und Pflegeheim St. Martha

Freitag 26.02. 1. Fastenwoche
Gundheim 18.00 Uhr  Rosenkranz
18.30 Uhr  Heilige Messe

Samstag 27.02. 1. Fastenwoche
Gundersheim  18.30 Uhr  Hochamt fiir die Pfarrgruppe

Sonntag 28.02. 2. FASTENSONNTAG
Gundheim 10.00 Uhr  Rosenkranz
10.30 Uhr - Hochamt fiir + Maria Michel (3. Seelenamt)
Dalsheim 10.30 Uhr  Hochamt fiir die Pfarrgruppe
Malsheim 9.00 Uhr  Hochamt fiir die Pfarrgruppe

Montag 01.03. 2. Fastenwoche

Dalsheim 18.00 Uhr  Rosenkranz
18.30 Uhr  Heilige Messe fur + Elisabeth Bosel
19.00 Uhr  Beichtgelegenheit
19.00 Uhr  bis 19.30 Uhr: Eucharistische Anbetung

Dienstag 02.03. 2. Fastenwoche

Florsheim 8.30 Uhr  Heilige Messe in der Kapelle
6



Mittwoch
Gundheim

Donnerst
Gundersheim

Freitag

Gundheim

Samstag
Gundheim

Sonntag
Gundersheim
Dalsheim

Molsheim

Montag
Dalsheim

Dienstag
Fldrsheim

Mittwoch
Gundheim

Donnerst
Gundersheim
Dalsheim

03.03.
18.00 Uhr
18.30 Uhr

04.03.
18.30 Uhr

05.03.

18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr

06.03.
18.00 Uhr
18.30 Uhr

07.03.
10.30 Uhr
10.15 Uhr
10.30 Uhr

9.00 Uhr

08.03.
18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

09.03.
8.30 Uhr

10.03.
18.00 Uhr
18.30 Uhr

11.03.
18.30 Uhr
16.00 Uhr

2. Fastenwoche
Rosenkranz
Heilige Messe

2. Fastenwoche
Heilige Messe fiir + Anna Miiller geb. Hartung

Herz-Jesu-Freitag

Weltgebetstag der Frauen

Rosenkranz

Heilige Messe

bis 19.30 Uhr: Eucharistische Anbetung

2. Fastenwoche
Rosenkranz
Hochamt fir + Magda Hofmann

3. FASTENSONNTAG

Hochamt fiir die Pfarrgruppe

Wort-Gottes-Feier mit Kommunion im Seniorenheim
Hochamt fiir + Elisabeth Blim

Hochamt fir die Pfarrgruppe

3. Fastenwoche

Rosenkranz

Heilige Messe

Beichtgelegenheit

bis 19.30 Uhr: Eucharistische Anbetung

3. Fastenwoche
Heilige Messe in der Kapelle

3. Fastenwoche
Rosenkranz
Heilige Messe

3. Fastenwoche
Heilige Messe
Eucharistiefeier im Wohn- und Pflegeheim St. Martha



Freitag
Gundheim

Samstag
Gundersheim

Sonntag
Gundheim

Dalsheim
Molsheim

Montag
Dalsheim

Dienstag
Florsheim

Mittwoch
Gundheim

Donnerst
Gundersheim

Freitag

Gundheim

Samstag
Gundheim

Sonntag

12.03.
18.00 Uhr
18.30 Uhr

13.03.
18.30 Uhr

14.03.
8.30 Uhr
9.00 Uhr
10.30 Uhr
9.00 Uhr

15.03.
18.00 Uhr

16.03.
8.30 Uhr

17.03.
18.00 Uhr

18.03.
18.30 Uhr

19.03.

18.00 Uhr
18.30 Uhr

20.03.
18.00 Uhr
18.30 Uhr

21.03.

3. Fastenwoche
Rosenkranz
Heilige Messe

3. Fastenwoche
Hochamt
fir ++ Eheleute Irmgard und Joseph Angermayer

4. FASTENSONNTAG (Laetare)
Rosenkranz

Hochamt fiir die Pfarrgruppe

Hochamt fr die Angehérigen der Familie Anton Beck
Wort-Gottes-Feier mit Kommunion

4. Fastenwoche
Keine Eucharistiefeier

4. Fastenwoche
Keine Eucharistiefeier

4. Fastenwoche
Keine Eucharistiefeier

4. Fastenwoche
Keine Eucharistiefeier

HI. Josef, Brautigam der Gottesmutter
Maria

Rosenkranz

Heilige Messe

4. Fastenwoche

Rosenkranz

Hochamt

fur + Peter Albert Thomas Michel, + Schwester Clara,
+ Heinrich Wollschied, leb. und ++ Angehdrige

fur + Magda Hofmann

5. FASTENSONNTAG
Kollekte fiir Misereor

8



Gundersheim  10.30 Uhr  Hochamt fiir + Kurt Joseph Schneider, ++ Eltern und

Schwiegereltern
Dalsheim 10.30 Uhr  Wort-Gottes-Feier mit Kommunion
Molsheim 9.00 Uhr  Hochamt fiir die Pfarrgruppe



