



**GOTTESDIENSTE**  
**in der Pfarrgruppe Wonnegau**

**vom 17. Januar 2021 bis  
21. März 2021**

**Sonntag** **17.01. 2. SONNTAG IM JAHRESKREIS**

Gundersheim	10.30 Uhr	Wort-Gottes-Feier mit Kommunion
Dalsheim	10.30 Uhr	Hochamt für ++ der Familien Janitzki und Schmidt
Mölsheim	9.00 Uhr	Hochamt für die Pfarrgruppe

**Montag** **18.01. 2. Woche im Jahreskreis**

Dalsheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Heilige Messe für + Pater Walter Senner OP
	19.00 Uhr	Beichtgelegenheit
	19.00 Uhr	bis 19.30 Uhr: Eucharistische Anbetung

**Dienstag** **19.01. 2. Woche im Jahreskreis**

Flörsheim	8.30 Uhr	Heilige Messe in der Kapelle
-----------	----------	------------------------------

**Mittwoch** **20.01. 2. Woche im Jahreskreis**

Gundheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Heilige Messe für + Marcus Fürst

**Donnerst** **21.01. 2. Woche im Jahreskreis**

Gundersheim	18.30 Uhr	Heilige Messe
-------------	-----------	---------------

**Freitag** **22.01. 2. Woche im Jahreskreis**

Gundheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Heilige Messe

**Samstag** **23.01. 2. Woche im Jahreskreis**

Gundersheim	18.30 Uhr	Hochamt für ++ Eheleute Ria und Albert Flörsch für ++ Leo und Vroni Flörsch, + Maria Hahn und ++ Angehörige
-------------	-----------	--

<b>Sonntag</b>	<b>24.01.</b>	<b>3. SONNTAG IM JAHRESKREIS</b>
Gundheim	10.00 Uhr	Rosenkranz
	10.30 Uhr	Hochamt für + Maria Michel für + Helene und + Philipp Michel für ++ Ehel. Peter Bansbach, Ludwig Wilz und ++ Angeh. für + Reinhold Schreiber für + Magda Hofmann
Dalsheim	10.30 Uhr	Hochamt für ++ der Familien Peth und Griebe für Lebende und ++ der Familie Schreiber-Zink für + Magdalena Sipek, + Gerhard Friedel u. ++ Angeh. Kindergottesdienst im kath. Pfarrheim, Mittelgasse 1
Mölsheim	9.00 Uhr	Hochamt für die Pfarrgruppe
<b>Montag</b>	<b>25.01.</b>	<b>BEKEHRUNG DES HL. APOSTELS PAULUS</b>
Dalsheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Heilige Messe für + Sophie Ming
	19.00 Uhr	Beichtgelegenheit
	19.00 Uhr	bis 19.30 Uhr: Eucharistische Anbetung
<b>Dienstag</b>	<b>26.01.</b>	<b>HL. Timotheus u. hl. Titus, Bischöfe</b>
Gundheim	19.30 Uhr	Gebetskreis Pfarrhaus/ Gebetsraum
Flörsheim	8.30 Uhr	Heilige Messe in der Kapelle
<b>Mittwoch</b>	<b>27.01.</b>	<b>3. Woche im Jahreskreis</b>
Gundheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Heilige Messe für + Marcus Fürst
<b>Donnerstag</b>	<b>28.01.</b>	<b>HL. Thomas von Aquin, Ordenspriester</b>
Gundersheim	18.30 Uhr	Heilige Messe
<b>Freitag</b>	<b>29.01.</b>	<b>3. Woche im Jahreskreis</b>
Gundheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Heilige Messe für + Apollonia Jennewein
<b>Samstag</b>	<b>30.01.</b>	<b>3. Woche im Jahreskreis</b>
Gundersheim	18.30 Uhr	Hochamt für die Pfarrgruppe



<b>Sonntag</b>	<b>31.01.</b>	<b>4. SONNTAG IM JAHRESKREIS</b>
Gundheim	10.00 Uhr	Rosenkranz
	10.30 Uhr	Hochamt für + Maria Michel für + Magda Hofmann
Dalsheim	10.30 Uhr	Hochamt für ++ Lydia u. Gregor Oberhardt und + Maria Rieck
Mölsheim	9.00 Uhr	Hochamt für die Pfarrgruppe
<b>Montag</b>	<b>01.02.</b>	<b>4. Woche im Jahreskreis</b>
Dalsheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Heilige Messe
	19.00 Uhr	Beichtgelegenheit
	19.00 Uhr	bis 19.30 Uhr: Eucharistische Anbetung
<b>Dienstag</b>	<b>02.02.</b>	<b>DARSTELLUNG DES HERRN (Lichtmess)</b>
Flörsheim	8.30 Uhr	Heilige Messe in der Kapelle
<b>Mittwoch</b>	<b>03.02.</b>	<b>Hi. Blasius, Märtyrer</b>
Gundheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Heilige Messe mit Austeilung des Blasiussegens
<b>Donnerst</b>	<b>04.02.</b>	<b>4. Woche im Jahreskreis</b>
Gundersheim	18.30 Uhr	Heilige Messe
Mörstadt	16.00 Uhr	Eucharistiefeier im Wohn- und Pflegeheim St. Martha
<b>Freitag</b>	<b>05.02.</b>	<b>Hi. Agatha, Jungfrau, Märtyrin in Catania Herz-Jesu-Freitag</b>
Gundheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Heilige Messe
	19.00 Uhr	bis 19.30 Uhr: Eucharistische Anbetung
<b>Samstag</b>	<b>06.02.</b>	<b>Hi. Paul Miki u. Gefährten, Märtyrer</b>
Gundheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Hochamt mit Austeilung des Blasiussegens für + Maria Josephine Michel und Angehörige für + Norbert Marhöfer, leb. und ++ Angehörige für + Magda Hofmann

<b>Sonntag</b>	<b>07.02.</b>	<b>5. SONNTAG IM JAHRESKREIS</b>
Gundersheim	10.30 Uhr	Hochamt mit Austeilung des Blasiussegens
Dalsheim	10.15 Uhr	Wort-Gottes-Feier mit Kommunion im Seniorenheim
	10.30 Uhr	Hochamt mit Austeilung des Blasiussegens
Mölsheim	9.00 Uhr	Hochamt mit Austeilung des Blasiussegens für die ++ der Familie Lebert
<b>Montag</b>	<b>08.02.</b>	<b>5. Woche im Jahreskreis</b>
Dalsheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Heilige Messe
	19.00 Uhr	Beichtgelegenheit
	19.00 Uhr	bis 19.30 Uhr: Eucharistische Anbetung
<b>Dienstag</b>	<b>09.02.</b>	<b>5. Woche im Jahreskreis</b>
Flörsheim	8.30 Uhr	Heilige Messe in der Kapelle
<b>Mittwoch</b>	<b>10.02.</b>	<b>Hl. Scholastika, Jungfrau</b>
Gundheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Heilige Messe
<b>Donnerst</b>	<b>11.02.</b>	<b>5. Woche im Jahreskreis</b>
Gundersheim		<b>Keine Eucharistiefeier</b>
Dalsheim	16.00 Uhr	Eucharistiefeier im Seniorenheim „pro seniore“
<b>Freitag</b>	<b>12.02.</b>	<b>5. Woche im Jahreskreis</b>
Gundheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Heilige Messe
<b>Samstag</b>	<b>13.02.</b>	<b>5. Woche im Jahreskreis</b>
Gundersheim	18.30 Uhr	Hochamt für die Lebenden und ++ der Familie Walheim
<b>Sonntag</b>	<b>14.02.</b>	<b>6. SONNTAG IM JAHRESKREIS</b>
		<b><i>Fest des hl. Valentin</i></b>
		<b><i>Kollekte für die Aufgaben der Caritas</i></b>
Gundheim	10.00 Uhr	Rosenkranz
	10.30 Uhr	Hochamt mit Feier des Valentinstfestes mit Segen für alle Liebenden

			für ++ Ehel. Hermann und Gertrude Michel, geb. Blüm und lebende und ++ Angehörige für + Hermann Döbele <b><i>Keine Eucharistiefeier</i></b>
Dalsheim Mölsheim	9.00 Uhr		Wort-Gottes-Feier mit Kommunion
<b>Montag</b>	<b>15.02.</b>	<b>6. Woche im Jahreskreis (Rosenmontag)</b>	
Dalsheim	18.00 Uhr	Rosenkranz	
	18.30 Uhr	Heilige Messe für + Pfr. Georg Jakobs	
	19.00 Uhr	Beichtgelegenheit	
	19.00 Uhr	bis 19.30 Uhr: Eucharistische Anbetung	
<b>Dienstag</b>	<b>16.02.</b>	<b>6. Woche im Jahreskreis</b>	
Flörsheim	8.30 Uhr	Heilige Messe in der Kapelle	
<b>Mittwoch</b>	<b>17.02.</b>	<b>Aschermittwoch</b>	
Gundersheim	8.00 Uhr	Eucharistiefeier mit Einzelsegnung für die Fastenzeit für die Grundschüler und die Gemeinde	
Gundheim	12.00 Uhr	<b>Einzelsegnung für die Fastenzeit in der Kirche</b> für die Kindergartenkinder und Gemeindemitglieder	
	18.00 Uhr	Rosenkranz	
	18.30 Uhr	Amt mit Einzelsegnung für die Fastenzeit und Beginn der Firmvorbereitung	
<b>Donnerst</b>	<b>18.02.</b>	<b>Donnerstag nach Aschermittwoch</b>	
Gundersheim	18.30 Uhr	Heilige Messe für ++ Ehel. Eduard und Elisabeth Bertram	
<b>Freitag</b>	<b>19.02.</b>	<b>Freitag nach Aschermittwoch</b>	
Gundheim	18.00 Uhr	Rosenkranz	
	18.30 Uhr	Heilige Messe	
<b>Samstag</b>	<b>20.02.</b>	<b>Samstag nach Aschermittwoch</b>	
Gundheim	18.00 Uhr	Rosenkranz	
	18.30 Uhr	Hochamt mit Einzelsegnung für die Fastenzeit für + Magda Hofmann	
<b>Sonntag</b>	<b>21.02.</b>	<b>1. FASTENSONNTAG</b>	
Gundersheim	10.30 Uhr	Hochamt mit Einzelsegnung für die Fastenzeit	
Dalsheim	10.30 Uhr	Hochamt mit Einzelsegnung für die Fastenzeit	
Mölsheim	9.00 Uhr	Hochamt mit Einzelsegnung für die Fastenzeit	

<b>Montag</b>	<b>22.02.</b>	<b>Kathedra Petri</b>
Dalsheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Heilige Messe
	19.00 Uhr	Beichtgelegenheit
	19.00 Uhr	bis 19.30 Uhr: Eucharistische Anbetung
<b>Dienstag</b>	<b>23.02.</b>	<b>1. Fastenwoche</b>
Gundheim	19.30 Uhr	Gebetskreis Pfarrhaus/ Gebetsraum
Flörsheim	8.30 Uhr	Heilige Messe in der Kapelle
<b>Mittwoch</b>	<b>24.02.</b>	<b>Hi. Matthias, Apostel</b>
Gundheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Heilige Messe für + Apollonia Jennewein
<b>Donnerst</b>	<b>25.02.</b>	<b>1. Fastenwoche</b>
Gundersheim	18.30 Uhr	Heilige Messe
Mörstadt	16.00 Uhr	Eucharistiefeier im Wohn- und Pflegeheim St. Martha
<b>Freitag</b>	<b>26.02.</b>	<b>1. Fastenwoche</b>
Gundheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Heilige Messe
<b>Samstag</b>	<b>27.02.</b>	<b>1. Fastenwoche</b>
Gundersheim	18.30 Uhr	Hochamt für die Pfarrgruppe
<b>Sonntag</b>	<b>28.02.</b>	<b>2. FASTENSONNTAG</b>
Gundheim	10.00 Uhr	Rosenkranz
	10.30 Uhr	Hochamt für + Maria Michel (3. Seelenamt)
Dalsheim	10.30 Uhr	Hochamt für die Pfarrgruppe
Mölsheim	9.00 Uhr	Hochamt für die Pfarrgruppe
<b>Montag</b>	<b>01.03.</b>	<b>2. Fastenwoche</b>
Dalsheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Heilige Messe für + Elisabeth Bösel
	19.00 Uhr	Beichtgelegenheit
	19.00 Uhr	bis 19.30 Uhr: Eucharistische Anbetung
<b>Dienstag</b>	<b>02.03.</b>	<b>2. Fastenwoche</b>
Flörsheim	8.30 Uhr	Heilige Messe in der Kapelle

<b>Mittwoch</b>	<b>03.03.</b>	<b>2. Fastenwoche</b>
Gundheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Heilige Messe
<b>Donnerst</b>	<b>04.03.</b>	<b>2. Fastenwoche</b>
Gundersheim	18.30 Uhr	Heilige Messe für + Anna Müller geb. Hartung
<b>Freitag</b>	<b>05.03.</b>	<b>Herz-Jesu-Freitag</b> <b>Weltgebetstag der Frauen</b>
Gundheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Heilige Messe
	19.00 Uhr	bis 19.30 Uhr: Eucharistische Anbetung
<b>Samstag</b>	<b>06.03.</b>	<b>2. Fastenwoche</b>
Gundheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Hochamt für + Magda Hofmann
<b>Sonntag</b>	<b>07.03.</b>	<b>3. FASTENSONNTAG</b>
Gundersheim	10.30 Uhr	Hochamt für die Pfarrgruppe
Dalsheim	10.15 Uhr	Wort-Gottes-Feier mit Kommunion im Seniorenheim
	10.30 Uhr	Hochamt für + Elisabeth Blüm
Mölsheim	9.00 Uhr	Hochamt für die Pfarrgruppe
<b>Montag</b>	<b>08.03.</b>	<b>3. Fastenwoche</b>
Dalsheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Heilige Messe
	19.00 Uhr	Beichtgelegenheit
	19.00 Uhr	bis 19.30 Uhr: Eucharistische Anbetung
<b>Dienstag</b>	<b>09.03.</b>	<b>3. Fastenwoche</b>
Flörsheim	8.30 Uhr	Heilige Messe in der Kapelle
<b>Mittwoch</b>	<b>10.03.</b>	<b>3. Fastenwoche</b>
Gundheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Heilige Messe
<b>Donnerst</b>	<b>11.03.</b>	<b>3. Fastenwoche</b>
Gundersheim	18.30 Uhr	Heilige Messe
Dalsheim	16.00 Uhr	Eucharistiefeier im Wohn- und Pflegeheim St. Martha

<b>Freitag</b>	<b>12.03.</b>	<b>3. Fastenwoche</b>
Gundheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Heilige Messe
<b>Samstag</b>	<b>13.03.</b>	<b>3. Fastenwoche</b>
Gundersheim	18.30 Uhr	Hochamt für ++ Eheleute Irmgard und Joseph Angermayer
<b>Sonntag</b>	<b>14.03.</b>	<b>4. FASTENSONNTAG (Laetare)</b>
Gundheim	8.30 Uhr	Rosenkranz
	9.00 Uhr	Hochamt für die Pfarrgruppe
Dalsheim	10.30 Uhr	Hochamt für die Angehörigen der Familie Anton Beck
Mölsheim	9.00 Uhr	Wort-Gottes-Feier mit Kommunion
<b>Montag</b>	<b>15.03.</b>	<b>4. Fastenwoche</b>
Dalsheim	18.00 Uhr	<i>Keine Eucharistiefeier</i>
<b>Dienstag</b>	<b>16.03.</b>	<b>4. Fastenwoche</b>
Flörsheim	8.30 Uhr	<i>Keine Eucharistiefeier</i>
<b>Mittwoch</b>	<b>17.03.</b>	<b>4. Fastenwoche</b>
Gundheim	18.00 Uhr	<i>Keine Eucharistiefeier</i>
<b>Donnerst</b>	<b>18.03.</b>	<b>4. Fastenwoche</b>
Gundersheim	18.30 Uhr	<i>Keine Eucharistiefeier</i>
<b>Freitag</b>	<b>19.03.</b>	<b>Hi. Josef, Bräutigam der Gottesmutter Maria</b>
Gundheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Heilige Messe
<b>Samstag</b>	<b>20.03.</b>	<b>4. Fastenwoche</b>
Gundheim	18.00 Uhr	Rosenkranz
	18.30 Uhr	Hochamt für + Peter Albert Thomas Michel, + Schwester Clara, + Heinrich Wollschied, leb. und ++ Angehörige für + Magda Hofmann
<b>Sonntag</b>	<b>21.03.</b>	<b>5. FASTENSONNTAG</b> <i>Kollekte für Misereor</i>

Gundersheim	10.30 Uhr	Hochamt für + Kurt Joseph Schneider, ++ Eltern und Schwiegereltern
Dalsheim	10.30 Uhr	Wort-Gottes-Feier mit Kommunion
Mölsheim	9.00 Uhr	Hochamt für die Pfarrgruppe